
 

 

 

На основу члана 50. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС", бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), члана 10. Одлуке о оснивању Установе 

културе Градске општина Стари град „Пароброд“ („Службени лист града Београда“, број 8/10, 43/13, 
94/16, 91/18 и 142/20 ), члана 18. Статута Установе културе Градске општина Стари град „Пароброд“ 

(„Службени лист града Београда“, број 21/10 , 64/13, 133/16, 105/18, 7/21 и 108/21), члана 44. Закона 

о култури („Службени гласник РС", бр. 72/2009, 13/2016, 30/2016, 6/2020, 47/2021),  Управни одбор 
УК „Пароброд“, на седници одржаној 31.12.2021. године , доноси: 

 

 

ОДЛУКУ 

 

1. Усваја се Финансијски план пословања Установе културе Градске општине Стари град 

„Пароброд“ за  2022. годину. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

OБРАЗЛОЖЕЊЕ: 

Управни одбор УК „Пароброд“, на седници одржаној 31.12.2021. године усвојио је  Финансијски план 

пословања Установе културе Градске општине Стари град “Пароброд“ за 2022. годину са 

пројекцијама за 2023. и 2024. годину, на основу члана 50. Закона о буџетском систему („Службени 

гласник РС", бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), члана 44. 

Закона о култури („Службени гласник РС", бр. 72/2009, 13/2016, 30/2016, 6/2020, 47/2021), члана 10. 

Одлуке о оснивању Установе културе Градске општина Стари град „Пароброд“ („Службени лист града 

Београда“, број 8/10, 43/13, 94/16, 91/18, 142/20), члана 18. Статута Установе културе градске 

општина Стари град „Пароброд“ („Службени лист града Београда“, број 21/10 , 64/13 и 133/16, 

105/18, 7/21 и 108/21). 

 

                                                                            председник Управног одбора УК “Пароброд“ 

                                                                                                   Зоран Миловић 


